
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

2021.gada 29.jūlijā                                       Nr. 487   

            (prot. Nr.31,  28.§) 

 

Par  zemes gabalu nodošanu atsavināšanai 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 1. un 3.punktu, 

5.panta pirmo un ceturto daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, 

izskatot atsavināšanas ierosinājumus, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma un 

mājokļu komitejas 2.07.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

22.07.2021. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt: 

1.1. apbūvētu zemes gabalu 556 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0125, Cīruļu 

ielā 15, Daugavpilī; 

1.2. apbūvētu zemes gabalu 1075 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 014 2121, Vaboļu 

ielā 34, Daugavpilī; 

1.3. apbūvētu zemes gabalu 629 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 030 0913, Vīnogu 

ielā 34, Daugavpilī; 

1.4. apbūvētu zemes gabalu 498 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 1915, Dāliju 

ielā 21, Daugavpilī; 

1.5. apbūvētu zemes gabalu 3617 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 035 0405, Vaļņu 

ielas rajonā, Daugavpilī; 

1.6. zemes starpgabalu 544 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0167 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 008 0018), Vidzemes ielas 106 rajonā, Daugavpilī; 

1.7. zemes starpgabalu 60 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0235, Zeltkalna 

ielas 33 rajonā, Daugavpilī; 

1.8. zemes starpgabalu 357 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 2977, Artilērijas 

ielas 29 rajonā, Daugavpilī; 

1.9. zemes starpgabalu 267 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 027 0227, Stropu ielas 

43 rajonā, Daugavpilī; 

1.10. apbūvētu zemes gabalu 41 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2557, Balvu ielā 

1C k-23-766, Daugavpilī; 

1.11. apbūvētu zemes gabalu 45 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1779, Balvu ielā 

1C k-21-731, Daugavpilī; 

1.12. zemes starpgabalu 334 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 015 3117, Brjanskas 

ielā 24A, Daugavpilī; 



 2 

1.13.   apbūvētu zemes gabalu 139 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 0139, Balvu 

ielā 1C k-33-530, Daugavpilī. 

2. Atsavināmo zemes gabalu novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas pašvaldības 

dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai un to nosacīto cenu noteikt 

ne zemāku par izdevumiem, kas saistīti ar pašvaldības īpašuma tiesību uz zemes gabalu 

nostiprināšanu zemesgrāmatā. 

 

Domes priekšsēdētājs    ( personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 

 

 


